
Wójt Gminy Włoszakowice 
ul. Karola Kurpińskiego 29 

64-140 Włoszakowice 
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 

WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w uchwale 

NR XIII/ l 1 l /2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Włoszakowice na lata 2020 - 2026 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie § 5 pkt 3 uchwały Nr XIII/111/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włoszakowice na lata 2020 - 2026 zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań: 

I) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Włoszakowice na lata 2020 - 2026; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności przekraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Źródła finansowania: plany finansowe gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2020 oraz na 
kolejne lata budżetowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od I stycznia 2020 r. 

Id: A 7E738 l A-9513-46A4-B7C5-04066052 l BC Strona I 


